

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME
 CNPJ: 19.659.691/0001-68
 ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85) 30130909
 E-MAIL: promix@promixhospitalar.com.br
 BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA 3515/7 CONTA CORRENTE: 77896-2 BRADESCO - AGÊNCIA: 02214/4 CONTA CORRENTE: 0051304-0

DADOS DO ORÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018.2021 SRP
 DATA DE ABERTURA: 13 DE ABRIL DE 2021 ÀS 08:30h

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA – CE. (AMPLA PARTICIPAÇÃO, COTAS RESERVADAS PARA ME, EPP e LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP).

LOTE 25 - COTA RESERVADA (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE ADULTO PARA USO CLINICO COM BRAÇADEIRA DE VELCRO COM MANGUITO DE BORRACHA E CERTIFICADO INMETRO	UNIDADE	62	ACCUMED	R\$ 90,85	noventa reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 5.632,70	cinco mil, seiscentos e trinta e dois reais e setenta centavos
2	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE INFANTIL PARA USO CLINICO COM BRAÇADEIRA DE VELCRO COM MANGUITO DE BORRACHA E CERTIFICADO INMETRO	UNIDADE	13	ACCUMED	R\$ 90,85	noventa reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.181,05	mil cento e oitenta e um reais e cinco centavos
3	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE PARA OBESOS PARA USO CLINICO COM BRAÇADEIRA DE VELCRO COM MANGUITO DE BORRACHA E CERTIFICADO INMETRO	UNIDADE	5	ACCUMED	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
4	ESTETOSCÓPIO CARDIOLÓGICO PROFISSIONAL - PREMIUM	UNIDADE	82	ADVANTIVE	R\$ 33,35	trinta e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.734,70	dois mil, setecentos e trinta e quatro reais e setenta centavos
5	TENSIOMETRO DIGITAL PARA VERIFICAÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL	UNIDADE	6	SOLIDOR	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 540,00	quinhentas e quarenta reais
6	TERMÔMETRO DIGITAL DE PONTA FLEXÍVEL	UNIDADE	82	PREMIUM	R\$ 20,70	vinte reais e setenta centavos	R\$ 1.697,40	mil seiscentos e noventa e sete reais e quarenta centavos
7	TERMOMETRO CLINICO	UNIDADE	42	INCOTERM	R\$ 12,65	doze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 531,30	quinhentos e trinta e um reais e trinta centavos
8	TERMOMETRO PARA AMBIENTE	UNIDADE	4	INCOTERM	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 355,80	trezentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos
9	TERMÔMETRO PARA GELADEIRA COM MEDIÇÃO DE TEMPERATURA MINIMA E MÁXIMA.	UNIDADE	12	INCOTERM	R\$ 90,85	noventa reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.090,20	mil e noventa reais e vinte centavos
							R\$ 14.253,15	quatorze mil, duzentos e cinquenta e três reais e quinze centavos

LOTE 27 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	UNIDADE	500	FARMATEX	R\$ 3,91	três reais e noventa e um centavos	R\$ 1.955,00	mil novecentos e cinquenta e cinco reais
2	COLETOR DE URINA TIPO SACO PCT. COM 100 UNI	PACOTE	150	MEDK	R\$ 36,54	trinta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 5.481,00	cinco mil, quatrocentos e oitenta e um reais
3	DRENO DE PENROSE N°01 PCT C/ 12 UNI	PACOTE	20	MADEITEX	R\$ 17,51	dezessete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 350,20	trezentos e cinquenta reais e vinte centavos
4	DRENO DE PENROSE N°02 PCT C/ 12 UNI	PACOTE	20	MADEITEX	R\$ 36,54	trinta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 730,80	setecentos e trinta reais e oitenta centavos
5	DRENO DE PENROSE N°03 PCT C/ 12 UNI	PACOTE	20	MADEITEX	R\$ 23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 478,80	quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos

FREDERICO KAUE
 NOBRE DE
 MELO:01211716392

Assinado de forma digital por
 FREDERICO KAUE NOBRE DE
 MELO:01211716392
 Dados: 2021.04.22 14:42:17
 -03'00'

6	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ESTERIL; COMPOSIÇÃO BÁSICA: LANCETA PERFUROCORTANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO; CÂMARA FLEXÍVEL PARA VISUALIZAÇÃO GOTEJAMENTO, EXTENSÃO EM PVC AZUL; CONTROLADOR DE FLUXO TIPO PINÇA ROLETE.	UND	1.500	MEDSONDA	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.175,00	dois mil, cento e setenta e cinco reais
7	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML : DESCRIÇÃO: FRASCO FRACIONADOR PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÃO ENTERAIS; PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; FRASCO EM PE DE 300ML GRADUADO COM ESCALA DE 50 ML; COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; TAMPA ROSQUEÁVEL COM LACRE E ADAPTADOR DE EQUIPO EM HÍMEN.	UNIDADE	1.600	BIOBASE	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 2.000,00	dois mil reais
8	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 600ML DESCRIÇÃO: FRASCO FRACIONADOR PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÃO ENTERAIS; PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; FRASCO EM PE DE 600ML GRADUADO COM ESCALA DE 50 ML; COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; TAMPA ROSQUEÁVEL COM LACRE E ADAPTADOR DE EQUIPO EM HÍMEN.	UNIDADE	1.600	BIOBASE	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$ 2.224,00	dois mil, duzentos e vinte e quatro reais
9	SONDA DE FOLEY, 02 VIAS N° 12	UNIDADE	150	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
10	SONDA DE FOLEY, 02 VIAS N° 14	UNIDADE	150	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
11	SONDA DE FOLEY, 02 VIAS N° 16	UNIDADE	150	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
12	SONDA DE FOLEY, 02 VIAS N° 18	UNIDADE	150	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
13	SONDA DE FOLEY, 02 VIAS N° 20	UNIDADE	150	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
14	SONDA DE FOLEY, 02 VIAS N° 24	UNIDADE	150	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
15	SONDA DE FOLEY, 03 VIAS N° 12	UNIDADE	100	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
16	SONDA DE FOLEY, 03 VIAS N° 14	UNIDADE	100	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
17	SONDA DE FOLEY, 03 VIAS N° 16	UNIDADE	100	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
18	SONDA DE FOLEY, 03 VIAS N° 18	UNIDADE	100	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
19	SONDA DE FOLEY, 03 VIAS N° 20	UNIDADE	100	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
20	SONDA DE FOLEY, 03 VIAS N° 24	UNIDADE	100	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
21	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA, ESTÉRIL, DESC. N° 04	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 103,50	cento e três reais e cinquenta centavos
22	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA, ESTÉRIL, DESC. N° 06	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 109,50	cento e nove reais e cinquenta centavos
23	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA, ESTÉRIL, DESC. N° 08	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 111,00	cento e onze reais
24	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA, ESTÉRIL, DESC. N° 10	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 117,00	cento e dezessete reais

FREDERICO KAUE NOBRE DE MELO:01211716392
 Assinado de forma digital por FREDERICO KAUE NOBRE DE MELO:01211716392
 Dados: 2021.04.22 14:42:42 -03'00'

25	SONDA NASOGASTRICA CURTA, ESTÉRIL, DESC. N° 18	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 139,50	cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos
26	SONDA NASOGASTRICA CURTA, ESTÉRIL, DESC. N° 20	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 1,00	um real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
27	SONDA NASOGASTRICA CURTA, ESTÉRIL, DESC. PEDIATRICA	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 1,01	um real e um centavo	R\$ 151,50	cento e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
28	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. PEDIATRICA	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 1,07	um real e sete centavos	R\$ 160,50	cento e sessenta reais e cinquenta centavos
29	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. N° 10	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 1,00	um real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
30	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. N° 12	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 1,00	um real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
31	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. N° 14	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 1,01	um real e um centavo	R\$ 151,50	cento e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
32	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. N° 16	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 1,17	um real e dezessete centavos	R\$ 175,50	cento e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
33	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. N° 18	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais
34	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. N° 20	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 226,50	duzentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
35	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. N° 22	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 246,00	duzentos e quarenta e seis reais
36	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. N° 24	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 246,00	duzentos e quarenta e seis reais
37	SONDA PARA GASTROSTOMIA N° 20 FR DE SILICONE	UNIDADE	5	KANGARRO	R\$ 478,79	quatrocentos e setenta e oito reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.393,95	dois mil, trezentos e noventa e três reais e noventa e cinco centavos
38	SONDA RETAL, ESTERIL, DESC. N° 06	UNIDADE	300	MEDSONDA	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 261,00	duzentos e sessenta e um reais
39	SONDA RETAL, ESTERIL, DESC. N° 08	UNIDADE	300	MEDSONDA	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 276,00	duzentos e setenta e seis reais
40	SONDA RETAL, ESTERIL, DESC. N° 14	UNIDADE	300	MEDSONDA	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais
41	SONDA RETAL, ESTERIL, DESC. N° 16	UNIDADE	300	MEDSONDA	R\$ 1,01	um real e um centavo	R\$ 303,00	trezentos e três reais
42	SONDA RETAL, ESTERIL, DESC. N° 18	UNIDADE	300	MEDSONDA	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
43	SONDA RETAL, ESTERIL, DESC. N° 20	UNIDADE	300	MEDSONDA	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 327,00	trezentos e vinte e sete reais
44	SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 10	UNIDADE	300	MARK MED	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 273,00	duzentos e setenta e três reais
45	SONDA TRAQUEAL ESTERIL, DESC. CALIBRE 12	UNIDADE	300	MARK MED	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 279,00	duzentos e setenta e nove reais

FREDERICO KAUE
NOBRE DE
MELO:01211716392

Assinado de forma digital por FREDERICO KAUE NOBRE DE MELO:01211716392
Dados: 2021.04.22 14:42:56 -03'00'

46	SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 14	UNIDADE	300	MARK MED	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 291,00	duzentos e noventa e um reais
47	SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 4	UNIDADE	300	MARK MED	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
48	SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 6	UNIDADE	300	MARK MED	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 207,00	duzentos e sete reais
49	SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 8	UNIDADE	300	MARK MED	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
50	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 04	UNIDADE	500	MARK MED	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
51	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 06	UNIDADE	600	MARK MED	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais
52	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 08	UNIDADE	1.200	MARK MED	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 888,00	oitocentos e oitenta e oito reais
53	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 10	UNIDADE	6.600	MARK MED	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 5.214,00	cinco mil, duzentos e quatorze reais
54	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 12	UNIDADE	10.600	MARK MED	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 8.798,00	oito mil, setecentos e noventa e oito reais
55	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 14	UNIDADE	900	MARK MED	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
56	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 18	UNIDADE	80	MARK MED	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 71,20	setenta e um reais e vinte centavos
57	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 20	UNIDADE	150	MARK MED	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
58	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 24	UNIDADE	80	MARK MED	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 78,40	setenta e oito reais e quarenta centavos

quarenta e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos

R\$ 45.999,35

LOTE 28 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	CATETER NASAL PARA OXIGENIO, ESTÉRIL, N° 04	UNIDADE	100	MARK MED	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
2	CATETER NASAL PARA OXIGENIO, ESTÉRIL, N°10	UNIDADE	100	MARK MED	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
3	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	UNIDADE	3.000	BIOBASE	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 5.070,00	cinco mil e setenta reais
4	CATETER PARA ASPIRAR N° 12	UNIDADE	120	SOLIDOR	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 202,80	duzentos e dois reais e oitenta centavos
5	CATETER PARA ASPIRAR N° 14	UNIDADE	120	SOLIDOR	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 202,80	duzentos e dois reais e oitenta centavos

FREDERICO KAUE
 NOBRE DE
 MELO:01211716392

Assinado de forma digital por
 FREDERICO KAUE NOBRE DE
 MELO:01211716392
 Dados: 2021.04.22 14:43:16
 -03'00"

Promix



6	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO: DESCRIÇÃO: FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO COM CORPO DE METAL CROMADO (LATÃO), BILHA EXTERNA E INTERNA EM POLICARBONATO, ESCALA DE 0 A 15 LITROS POR MINUTO ESFERA EM AÇO INÓX, BOTÃO DE CONTROLE DE FLUXO FIXADO COM PARAFUSO ALEN PERMITINDO FÁCIL MANUTENÇÃO, SISTEMA DE VEDAÇÃO TIPO AGULHA EVITANDO VAZAMENTOS E ROSCAS DE ENTRADA/SAÍDA CONFORME PADRÃO ABNT.	UNIDADE	30	DOMAX	R\$ 85,50	oitenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 2.565,00	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
---	--	---------	----	-------	-----------	--	--------------	---

oito mil, trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos

R\$ 8.359,60

LOTE 30 - COTA RESERVADA (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	LAMPADA PARA INFRAVERMELHO	UNIDADE	4	PHILIPS	R\$ 294,50	duzentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.178,00	mil cento e setenta e oito reais
2	CABO PARA TENNIS	UNIDADE	20	CARCI	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
3	ELETRODO DE BORRACHA PARA TENNIS	UNIDADE	40	CARCI	R\$ 37,91	trinta e sete reais e noventa e um centavos	R\$ 1.516,40	mil quinhentos e dezesseis reais e quarenta centavos
4	ELETRODOS PARA CARDIOVERSOR DESCARTÁVEL PCT COM 100UND	UNIDADE	220	SOLIDOR	R\$ 51,30	cinquenta e um reais e trinta centavos	R\$ 11.286,00	onze mil, duzentos e oitenta e seis reais

quinze mil e quinhentos reais e quarenta centavos

R\$ 15.500,40

LOTE 34 - COTA RESERVADA (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	ALCOOL COMUM 70% 1000ML	LIT.	60	ITAJÁ	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
2	ALGODAO HIDROFILO 500GR	ROL	20	NEVOA	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
3	ALMOTOLIA 500ML	UNIDADE	8	J.PROLAB	R\$ 2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 17,52	dezessete reais e cinquenta e dois centavos
4	ESPARADRAPO 10 X 4,5CM	UNIDADE	10	MISSNER	R\$ 6,21	seis reais e vinte e um centavos	R\$ 62,10	sessenta e dois reais e dez centavos
5	PAPEL CREPADO 90X90CM	FLS	400	CIEX	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 552,00	quinhentos e cinquenta e dois reais
6	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 100X100	ROLO	20	ZERMATT	R\$ 32,86	trinta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 657,20	seiscentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
7	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 150X100	ROLO	20	ZERMATT	R\$ 49,29	quarenta e nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 985,80	novecentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
8	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 200X100	ROLO	20	ZERMATT	R\$ 67,74	sessenta e sete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.354,80	mil trezentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
9	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 250X100	ROLO	10	ZERMATT	R\$ 88,52	oitenta e oito reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 885,20	oitocentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
10	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 300X100	ROLO	10	ZERMATT	R\$ 101,61	cento e um reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.016,10	mil e dezesseis reais e dez centavos
11	SUGADOR DESC. C/40 UNID.	PACOTE	100	MAXCLEAN	R\$ 5,52	cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 552,00	quinhentos e cinquenta e dois reais

FREDERICO KAUE
 NOBRE DE
 MELO:0121171639
 2

Assinado de forma digital
 por FREDERICO KAUE
 NOBRE DE
 MELO:01211716392
 Dados: 2021.04.22 14:43:31
 -03'00'

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - ME
 Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos
 Fortaleza - CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 - 3013.0909
 CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3
 promix@promixhospitalar.com.br

12	GASE EM ROLO 91 X91 C/9 FIOS	PACOTE	40	TEXCARE	R\$ 20,70	vinte reais e setenta centavos	R\$ 828,00	oitocentos e vinte e oito reais
13	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO TIPO ASEPTOL	LIT.	40	MADREVITA	R\$ 16,23	dezesseis reais e vinte e três centavos	R\$ 649,20	seiscentos e quarenta e nove reais e vinte centavos
14	FITA ADESIVA HOSPITALAR	UNIDADE	40	MISSNER	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 110,00	cento e dez reais
15	FITA ADESIVA AUTOCLAVE	UNIDADE	40	MISSNER	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
16	CLOREXIDINA 2% - SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE CAVIDADES	FRASCO	10	RIOQUIMICA	R\$ 22,92	vinte e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 229,20	duzentos e vinte e nove reais e vinte centavos
17	CLOREXIDINA 0,2% - SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE CAVIDADES	FRASCO	20	RIOQUIMICA	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos	R\$ 276,00	duzentos e setenta e seis reais
18	ÁCIDO PERACETICO 0,2% SOLUÇÃO 5 LTS	FRASCO	40	RIOQUIMICA	R\$ 194,35	cento e noventa e quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 7.774,00	sete mil, setecentos e setenta e quatro reais
19	ÁCIDO PERACETICO 0,2% SOLUÇÃO 1000ML	FRASCO	40	RIOQUIMICA	R\$ 40,02	quarenta reais e dois centavos	R\$ 1.600,80	mil e seiscentos reais e oitenta centavos
							R\$ 18.199,92	dezoito mil, cento e noventa e nove reais e noventa e dois centavos

Valor Total da Proposta

R\$

102.312,42

cento e dois mil, trezentos e doze reais e quarenta e dois centavos

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da ordem de compra

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias

Fortaleza Ce, 15 de abril de 2021..

FREDERICO KAUE
NOBRE DE
MELO:01211716392

Assinado de forma digital por
FREDERICO KAUE NOBRE DE
MELO:01211716392
Dados: 2021.04.22 14:43:47
-03'00'